
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «30» липня 2021 року №39-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2021 році та рішення приймальної комісії від «30» липня 2021 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 12 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «30» липня 2021 року 
№ 39-к

022 Дизайн/022.01 Графічнийдизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8592696 930354
Волосенко Надія Василівна 52237761 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 417,900

2 8592851 930354
Гонда Кіріл Ілліч 52242934 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 376,000

3 8631337 930354
Джорджевіч Данііл 52237187 ЕР 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 340,000

4 8592993 930354
Журавська Анна Петрівна 52466878 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 392,000

1



5 8593067 930354
Мороз Віталій Юрійович 52243059 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 358,000

6 8625246 930354
Нізамутдінов Євген Романович 52247072 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 370,000

7 8661035 930354
Степаненко Марія Олегівна 52247003 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 360,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «30» липня 2021 року 
№ 39-к

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8631307 890727
Гаращук Ельміра Олегівна 52418768 КХ 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 401,100

2 8542482 890727
Копил Лілія Олегівна 52371329 ЕР 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 405,300

3 8549904 890727
Мотренко Анна Анатоліївна 52246162 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 405,000

4 8687923 890727
Перпелюков Микола Олександрович 51461288 ЕР 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 376,000

з



Степанова Каріна Олександрівна 52239026 ЕР 11.06.2021 Дизайн середовища 424,000
5 8631064 890727 Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «30» липня 2021 року 
№ 39-к

022 Дизайн/022.05 Перукарське мистецтво 
та декоративна косметика Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8575878 890738

Безденежна Дар'я Вікторівна 52247854 ЕР 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

406,000

2 8533565 890738

Ворона Анна Романівна 52381043 ТА 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

388,000

3 8550677 890738

Карасьова Євгенія Євгенівна 51461714 ЕР 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

420,000

5



4 8618479 890738

Коваленко Д аря Миколаївна 52509324 ^  31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

386,000

5 8628910 890738

Ланько Злата Євгеніївна 52246581 EP 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

399,000

6 8659060 890738

Левкуць Вікторія Ігорівна 52438887 EP 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

390,000

7 8698277 890738

Панасенко Каріна Романівна 52245925 EP 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

387,000

8 8576268 890738

Прохорова Олександра Олександрівна 52381033 TA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

399,000

9 8687453 890738

Шаповалова Анастасія Михайлівна 51457978 EP 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

396,000

10 8530465 890738

Шевчук Марина Сергіївна 52241616 EP 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

410,550

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «30» липня 2021 року 
№ 39-к

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8595649 890551
Баленко Богдана Романівна 52245689 ЕР 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 384,300

2 8597776 890551
Козлова Ірина Сергіївна 52246172 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 398,000

3 8694332 890551
Левченко Анастасія Денисівна 52247996 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 377,000

4 8644687 890551
Лисенко Назар Сергійович 52247457 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 373,000

7



Чміль Вікторія Павлівна 52247299 ЕР 09.06.2021 Художній розпис 394,000
5 8619210 890551 Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «30» липня 2021 року 
№ 39-к

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8682838 890532
Білоус Роман Дмитрович 52246560 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

375,000

2 8632179 890532
Викиданець Сергій Віталійович 52294357 ЕР 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

364,000

3 8656279 890532
Горбачов Валентин Іванович 51464231 ЕР 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

345,000

4 8620027 890532
Кобзар Глеб Андрійович 52246358 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

320,000

9



5 8656652 890532
Коваленко Дмитро Олександрович 52241004 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

336,000

6 8695575 890532
Курінний Максим Анатолійович 52240995 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

376,000

7 8517484 890532
Межінський Артем Русланович 52246617 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

342,000

8 8577522 890532
Сагун Денис Володимирович 51456990 EP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

335,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «30» липня 2021 року 
№ 39-к

191 Архітектура та містобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8628693 890544
Білецька Дарья Вікторівна 52247733 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 376,000

2 8634663 890544
Химченко Анастасія Олександрівна 52246731 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 393,000

3 8608091 890544
Цибульников Олексій Романович 52247085 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 421,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «30» липня 2021 року 
№ 39-к

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8632495 890498
Лобанов Едуард Вадимович 52294549 ЕР 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

343,000

12


